BOMICAR, Carthaginensis fuit, Amilcaris filius, qui quum apud suos in suspicionem venisset, quod cum Agathocle sentiret, in crucem sublatus est. *vide Iulianum Trogi abbreviatorem lib. 33.*

BOMITAE, Oppidi nomen est in Amanò monte, qui Syriam à Cilicia dirimit. *Plin. lib. 5. c. 22.*

Bomolochus p. c. *βομολοχος.* *ANG.* A sawcie scoffer, d' flatering jester. Dicitur est apud Graecos qui facit, atq; idē humilis, omnia lueri gratia perfert iocando, cauillandoque, quales apud nos Scuræ appellantur, qui ut lumpa ostioribus cœnis interfunt, à nullo scurrilitatis genere se continent. Sed proprie qui alteri insidiantur vel furentur oblati, quasi *αὐτὸς βόμολος* *οὐχ ἄλλος.* *Vide Cal. Rhodig. Antiq. lib. 19. c. 6.*

Bona caduca, Bona dea, bona fidei possessor, Bona frugum hominum, Bona hereditaria Bona venia Bomi contulerit. *Vide de BONVS.*

Bonatus, *Βονατος*, penultim. product. Fera est, quæ, ut scribit *Aristoteles*, in monte Mesapo, qui Pæoniae & Mæliae limes est, inuenitur, cuius meminit & *P. in lib. 8. cap. 15.* Habet caput taurinum, corpus vero & iuba equi, latiore tamen corpore est quam bos, sed pilo molliore quam iuba equina, & compositiore, color pilis totius corporis flauus, iuba prolixa & ad oculos vsque demissa. Cornua adunca,

multo flexu in se recurvata, & pugnae inutilia gerit, magnitudine palmari: vocem similem bovi emittit: caret superiore dentium ordine, crura hirsuta habet, & pedes bifurcos: Ab Aeliano Monops appellatur. Meminit eius & Solinus, qui circa Lydiam & Phrygiam bonasum nasci tradit.

BONAVENTURA, Franciscanus theologus, ex oppido Bagico regio, ob virtutem & commentarios editos, in Cardinalium numerum ex generali (quo nomine, ut peculiari videntur Franciscani) a Gregorio X. relatus est. Habitum quo nunc videntur Franciscani cardinales instituit, quum prius aliorum cardinalium modo incederet. Dum priuatus esset, ne gratis videretur, sacros aliquot libros scriptitare solebat, & custodi tradere mercedis loco venundandos. Postremo a Xysto III. in catalogum relatus est. Huius postea libros in Epitomen redegit Gulielmus Fulginas eiusdem ordinis. *Autor Volaterranus.*

Fuit item Bonauentura alter eiusdem ordinis Parauinus Cardinalis S. Cæcilie factus, sub Ioanne XXII. doctrinam sanctitatem adiecit, ut qui pro martyre ferè colatur, a Carranensi principe sagitta peremptus, dum Ecclesie libertatem contra tyrannos tueretur. *Vtriusque autor Volaterranus.*

BONCHABE, *Cyrene*, Populi Carthenis vicini, inter Euphratem & Cyrum fluium. *Steph.*